关于做好我省“两化”融合发展水平评估工作的通知
各设区市经贸委（经委、经发局）、省有关行业商协会 ：

为落实工业和信息化部组织开展全国区域“两化”融合发展水平评估工作部署，做好我省重点行业企业 “两化”融合评估工作。请你们组织相关企业认真填报“两化”融合评估问卷。现将有关事项通知如下：

一、评估范围：我省装备制造、电子信息、石化、纺织行业重点企业，具体企业名单见附件。

二、本次评估采用在线填报与电子邮件报送相结合的方式：
1.企业可登陆区域工业企业两化融合评估网站，注册后填报相关信息并提交（推荐本方式）。区域工业企业两化融合评估在线填报地址：http://www.miit-iii.org/qyqy/all.jsp
    2. 企业可登陆福建信息主管（CIO）网（http://www.fjcio.rog）下载区域“两化”融合发展水平评估问卷，填报完成后将问卷发送至邮箱：fjcio@fjcio.org 与 fjcio@yahoo.com.cn。
    3.填报截止时间为11月27日。

4. 问卷填写中如有疑问，由福建信息主管（CIO）网负责答疑。联系人及电话：谢磊0591－87335281、87833498，13809542022。
三、我委委托福建信息主管（CIO）网负责本次区域“两化”融合发展水平评估工作的问卷发放、在线答疑、审核修改、数据统计和后续服务工作，请各有关部门、协会、企业高度重视，积极配合，确保按期、高质量完成本次区域“两化”融合评估工作。
联系人：
省经贸委产业协调处：邹履传  0591-87812663
福建信息主管（CIO）网：谢磊   0591-87335281、87315438
    附件： 2012年福建省区域“两化”融合发展水平评估企业名单

福建省经济贸易委员会
                                2012年11月21日
- 1 -

- 2 -